
KLASA:400-06/20-01/2

URBROJ:2182/10-02-20-6

Knin, 20. siječnja 2020. godine

Evidencijski broj nabave Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave
Vrsta postupka Posebni režim nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirn

i sporazum?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

1-20-JED-03 Seminari, savjetovanja i simpoziji 79632000 40000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

2-20-JED-03 Uredski materijal 22800000 48000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

3-20-JED-03 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 39800000 20000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

4-20-JED-03 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 22900000 32000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

5-20-JED-03 Toneri i tinte 30192112 32000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

6-20-JED-03 Motorni benzin i dizel gorivo 09100000 64000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor

7-20-JED-03 Lož ulje 09135100 192000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor

8-20-JED-03 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 44500000 24000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

9-20-JED-03 Usluge korištenja fiksnih telefona 64200000 40000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

10-20-JED-03 Usluge korištenja mobilne telefona 64212000 40000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

11-20-JED-03 Poštanske usluge 64110000 110000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor

12-20-JED-03 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 60130000 48000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

13-20-JED-03 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 50000000 20000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

14-20-JED-03 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 50100000 24000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

15-20-JED-03 Ostale usluge promidžbe i informiranja 79810000 80000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

16-20-JED-03 Zakupnine i najamnine za opremu 70130000 32000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

17-20-JED-03 Licence 48700000 88000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

18-20-JED-03 Obvezni zdravstveni pregledi zaposlenika 85100000 24000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

19-20-JED-03 Implementacija računovodstvenog programa 79632000 199000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor

20-20-JED-03 Modernizacija gradske uprave 43325100 80000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor

21-20-JED-03 Digitalizacija gradske uprave 43325100 160000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor

22-20-JED-03 Usluge kopiranja 32324600 48000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

23-20-JED-03 Premije osiguranja 66510000 32000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

24-20-JED-03 Troškovi čajne kuhinje 15860000 40000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

25-20-JED-03 Računala i računalna oprema 30213000 40000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

2020

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 120/16), članka 2., 3. i 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 65/17) i članka 45. Statuta Grada Knina 

(''Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije'' br. 07/09, 3/13 i 11/13 pročišćeni tekst i ''Službeno glasilo Grada Knina'' br. 4/14, 2/18 i 6/18), gradonačelnik Grada Knina donosi 

PLAN NABAVE GRADA KNINA ZA 2020. GODINU



26-20-JED-03 Prenosiva računala 30213000 40000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

27-20-JED-03 Uredski namještaj 39130000 30400,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

28-20-JED-03 Izdaci za Božićne blagdane 18530000 160000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

29-20-JED-03 Izdaci za Dan grada i ostali blagdani 79990000 199000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

30-20-JED-03 Koncertne usluge 5.08. 92312100 160000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

31-20-JED-03 Usluge razglasa, rasvjete, video ekrana, krovne konstrukcije i pozornice 32321200 160000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor

32-20-JED-03 Usluge vatrometa za 05.08. 92360000 30000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

33-20-JED-03 Animacijske sprave za dječju animaciju 92330000 90000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

34-20-JED-03 Najam klizališta. 92330000 199000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor

35-20-JED-03 Rasvjeta, razglas za klizalište i ostala oprema 32321200 80000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

36-20-JED-03 Usluge prijevoza predškolske djece 60130000 40000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

37-20-JED-03 Usluge prijevoza učenika srednjih škola iz Golubića 60130000 32000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

38-20-JED-03 Usluge prijevoza učenika srednjih škola - Šibenik 60130000 68000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

39-20-JED-03 Reprezentacija 55300000 120000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

40-20-JED-03 Izdaci za protokol i sponzorstva (pokloni i dr.) 18530000 40000,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

1-20-MV-04 Izrada projektno-tehničke dokumentacije za zahvate u staroj gradskoj jezgri 71242000 364000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor I-Kvartal 4 mjeseca

2-20-MV-04 Radovi na rekonstrukciji Informacijsko-inovacijskog inkubatora (3i) 45262690 7645798,50 Otvoreni postupak NE Ugovor I-Kvartal 12 mjeseci

3-20-MV-04 Opremanje Informacijsko-inovacijskog inkubatora (3i) 39130000 964112,00 Otvoreni postupak DA Ugovor I-Kvartal 8 mjeseci

4-20-MV-04 Radovi na izgradnji javne rasvjete duž staze uz Krku 45311200 1053430,00 Otvoreni postupak NE Ugovor III - Kvartal 10 mjeseci

5-20-MV-04 Radovi na uređenju sportsko-rekreacijske zone Marunuša 45211360 3984513,50 Otvoreni postupak NE Ugovor IV - Kvartal 11 mjeseci

1-20-JED-04 Tekuće održavanje postrojenja i opreme - riznica 66600000 98000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor

2-20-JED-04 Ostala održavanja računalnih programa 66600000 65000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor

3-20-JED-04 Ostale intelektualne usluge - FMC 79632000 59200,00 Postupak jednostavne nabave Narudžbenica

4-20-JED-04 Usluge banaka i platnog prometa 66110000 40000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor

5-20-JED-04
Usluge građevinskog nadzora i Koordinatora II za radove na rekonstrukciji Informacijsko-inovacijskog 

inkubatora (3i)
71247000 188359,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor I-Kvartal 12 mjeseci

6-20-JED-04 Usluge financijske revizije projekata 79212100 44000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor II-Kvartal 1 mjesec

7-20-JED-04 Usluge stručnog nadzora nad izvođenjem radova na izgradnji javne rasvjete duž staze uz Krku 71247000 40000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor III - Kvartal 10 mjeseci

8-20-JED-04 Usluge stručnog nadzora i Koordinatora II na radovima uređenja sportsko-rekreacijske zone Marunuša 71247000 160000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor IV - Kvartal 11 mjeseci

9-20-JED-04 Geomehaničko istraživanje u staroj gradskoj jezgri 71332000 120000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor II-Kvartal 40 dana

10-20-JED-04 Izrada studije utjecaja na okoliš/studije izvodljivosti i CBA za koso dizalo 71313440 160000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor II-Kvartal 60 dana

11-20-JED-04 Usluge arheoloških istraživanja za koso dizalo 71351914 80000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor II-Kvartal 60 dana

12-20-JED-04 Zaštitno arheološko iskopavanje na staroj gradskoj tržnici 71351914 69000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor I-Kvartal 30 dana

13-20-JED-04 Usluge geomehaničkih istražnih radova za most na Krki 71332000 22000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica I-Kvartal 30 dana

14-20-JED-04 Usluge izrade geodetskog elaborata za most na Krki 71355000 22000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica I-Kvartal 30 dana

15-20-JED-04
Usluge izrade knjige vizualnih standarda za Informacijsko-inovacijski inkubator (3i) i izrade promotivnih 

materijala
79342200 68000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor II-Kvartal 45 dana



01/20-05-MV Radovi na izgradnji mrtvačnice i uređenju staza na gradskom groblju u Kninu 45215400 1920000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 01/2020 8 mjeseci

02/20-05-MV Izrada projektne i studijske dokum. za prijavu kompostane na financiranje EU sredstvima 71300000 500000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 02/2020 12 mjeseci

03/20-05-MV Usluge opskrbe električnom energijom za potrebe Grada Knina za 2021. godinu 09310000 720000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 11/2020 12 mjeseci

04/20-05-MV Radovi na održavanju nerazvrstanih cesta na području grada Knina za 2021. godinu 45233141 1840000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 11/2020 12 mjeseci

05-/20-05-MV Izgradnja javne rasvjete na glavnom igralištu NK Dinare 45231400 600000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 03/2020 3 mjeseca

01/20-05-JED Radovi na izgradnji mosta preko Butižnice u naselju Raškovići 45221110 212000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 08/2020 3 mjeseca

02/20-05-JED
Asfaltiranje ulica: Jerkovićev put, Carevljev put, Poljakov put, Kneževićeva (iza hotela Ivan) i A .Anića 

(kod hotela Mihovil)
45233222 488000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 02/2020 3 mjeseca

03/20-05-JED Asfaltiranje ulica: Gajeva, Anića glavica i Lašvanski put 45233222 220000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 08/2020 2 mjeseca

04/20-05-JED Usluge stručnog nadzora nad radovima izgradnje mrtvačnice na gradskom groblju 71247000 100000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 03/2020 6 mjeseci

05/20-05-JED Radovi na održavanju javnih gradskih površina za 2020. godinu 45233250 320000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 02/2020 12 mjeseci

06/20-05-JED Sondažno arheološko iskopavanje na prostoru kaštela Lab kninske tvrđave 45112450 40000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 01/2020 1 mjesec

07/20-05-JED Usluge izrade UPU zone uz rijeku Krku - ex vojarna Krka 71410000 69000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 01/2020 12 mjeseci

08/20-05-JED Izrada kamenh poklopnica za ugrađena sidra na kninskoj tvrđavi 45262511 30000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 03/2020 1 mjesec

09/20-05-JED Usluge nabave i postavljanja video nadzora na javnim površinama 32323500 160000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 04/2020 3 mjeseca

10/20-05-JED Usluge daratizacije i dezinsekcije za 2020.g. 90670000 72000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 01/2020 12 mjeseci

11/20-05-JED Higijeničarske usluge hvatanja i zbrinjavanja pasa i mačaka lutalica za 2020.g. 85200000 120000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 01/2020 12 mjeseci

12/20-05-JED Usluge izrade kućnih brojeva i tabli s imenima ulica 45421160 24000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 10/2020 1 mjesec

13/20-05-JED Usluge božićnog i novogodišnjeg kićenja grada 45451100 80000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 11/2020 1 mjesec

14/20-05-JED Uređenje križnog puta prema Spomen križu na brdu Gradina u Kovačiću 45262600 40000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 07/2020 2 mjeseca

15/20-05-JED Sanacija krovišta na objektima Atletskog kluba i Kluba sjedeće odbojke 45261210 128000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 07/2020 2 mjeseca

16/20-05-JED Izrada projektne dokumentacije za Centar za posjetitelje 71220000 150000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 04/2020 4 mjeseca

17/20-05-JED Asfaltiranje odvojka Tomislavove ulice (odvojak 246-262) 45233220 64000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 08/2020 1 mjesec

18/20-05-JED Uređenje parkirališta iza stambene zgrade u Tvrtkovoj 1-3-5 u Kninu 45223300 240000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 08/2020 2 mjeseca

19/20-05-JED Uređenje Vrgoračke ulice 45233220 400000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 09/2020 2 mjeseca

20/20-05-JED Asfaltiranje cesta za zaseoke Bubonje i Džepine u Golubiću i Dragišiće u Plavnu 45233222 384000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 08/2020 2 mjeseca

21/20-05-JED Asfaltiranje cesta za zaseoke Cvijanovići na Ljubču i Rape u Oćestovu 45233222 256000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 08/2020 2 mjeseca

22/20-05-JED Asfaltiranje ceste za zaseok Cvijanovići u Plavnu 45233222 272000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 06/2020 2 mjeseca

23/20-05-JED Izgradnja javne rasvjete u Vrgoračkoj ulici 45231400 69000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 08/2020 1 mjesec

24/20-05-JED Izgradnja javne rasvjete na raskrižju Tomislavove i Ulice Domovinskog rata 45231400 139000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 02/2020 3 mjeseca

25/20-05-JED Izgradnja javne rasvjete u ulicama: Ikičina, Kupreška, Begovićeva i Kninskih biskupa 45231400 480000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 07/2020 3 mjeseca

26/20-05-JED Sanacija odrona u Bušićevoj ulici u Kninu 45262620 250000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 04/2020 4 mjeseca

27/20-05-JED Nabava opreme za dječje igralište uz Cesarićevu obalu u Kninu 37535200 69000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 03/2020 2 mjeseca

28/20-05-JED Nabava opreme za dječje igralište u Masleničkoj ulici u Kninu 37535200 69000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 10/2020 2 mjeseca

29/20-05-JED Sanacija krovišta na dječjem vrtiću Cvrčak 45261210 499000,00 Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 05/2020 2 mjeseca



30/20-05-JED Nabava LED ukrasa 39298500 69000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudžbenica 01/2020 1 mjesec

Ovaj Plan nabave Grada Knina stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:

1. Na objavu na internetskoj stranici Grada Knina i Upravnim odjelima (e-mailom)

2. Gradonačelniku

3. Pismohrani

GRADONAČELNIK

dr.sc. Marko Jelić


